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 653532 MASTRULLO MARCO1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA11/08/03

 639732 CANTINI EDOARDO2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI25/02/04

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI3 FRASCATI SCHERMA18/12/03

 659720 TOCCI LEONARDO4 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/05/03

 673294 ARUTA ANTONIO5 CHAMP NAPOLI26/09/06

 664957 SARCINELLA FRANCESCO6 CLUB SCHERMA ROMA20/04/04

 648910 TALLARICO ANTONIO7 PETRARCA SCHERMA25/08/04

 663121 CICCHETTI DAVIDE8 DAUNO FOGGIA12/04/05

 644308 GALETTI MARCO9 CHAMP NAPOLI19/11/04

 666690 STIGLIANO MARCO10 CHAMP NAPOLI22/01/05

 662956 TOMASSETTI TIZIANO11 FRASCATI SCHERMA10/03/06

 686060 BERTINI COSIMO12 FIDES LIVORNO07/07/05

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/04

 650651 PANCONI NICCOLO'14 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/11/03

 626287 NARDELLA EMANUELE15 CENTRO SPORTIVO ESERCITO02/01/03

 664621 PUGLIESE SALVATORE16 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/04

 661988 LAZZARO SALVATORE17 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 688805 SIBILLO MASSIMO18 MILLECULURE NAPOLI11/01/07

 666697 SIBILLO ALFREDO19 CHAMP NAPOLI08/05/04

 658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI20 FRASCATI SCHERMA16/10/03

 670335 OTTAVIANI MATTEO21 FRASCATI SCHERMA08/03/07

 666688 SIANO MATTIA22 MILLECULURE NAPOLI13/05/05

 656360 PAGANO FRANCESCO23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/04/06

 656090 IMBASTARI JACOPO24 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/06

 670325 ROUSSIER-FUSCO ANDREA25 FRASCATI SCHERMA18/08/06

 640480 CONVERSI ALESSANDRO26 CLUB SCHERMA ROMA02/01/03

 664305 VETTURI GABRIELE27 SCHERMA TRANI18/04/05

 672857 GUIDA ANDREA28 CLUB SCHERMA SAN SEVERO29/12/03

 668055 GUARDALÀ ANDREA29 FIDES LIVORNO09/12/05

 652943 PISERCHIA ARNALDO30 DAUNO FOGGIA29/03/03

 696922 SCARPATO EZEQUIEL31 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 678001 PERNA GIUSEPPE32 CHAMP NAPOLI05/10/07

 686630 REALE LEONARDO33 FRASCATI SCHERMA07/08/08

 661220 GNECH GIACOMO34 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA16/03/06

 683299 CALVIATI GIUSEPPE35 CLUB SCHERMA NAPOLI01/08/06

 650437 GAGLIARDI RICCARDO36 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO22/03/03

 658292 PICCHI FILIPPO37 FIDES LIVORNO12/07/07

 669447 RUTIGLIANO MARCO38 SCHERMA TRANI17/03/05

 649617 PERUGINI ALESSANDRO39 FRASCATI SCHERMA31/08/04

 661608 VINCI FLAVIO40 FRASCATI SCHERMA19/09/04

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE41 SCHERMA TRANI22/11/06

 667152 CALÒ FILIPPO42 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/10/06

 661180 PICCININI ARYAN43 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA44 FIDES LIVORNO11/01/05

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO45 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/07/07

 675064 SIMIONATO LORENZO46 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 679357 SENSI DANIELE47 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA06/06/07

 671998 PUCCI LAPO JACOPO48 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO07/02/05

 668385 MIGNUCCI ANDREA49 FRASCATI SCHERMA01/11/04

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE50 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/10/06

 659390 MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO51 FRASCATI SCHERMA08/08/04

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE52 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 683669 SIMIONATO FILIPPO53 OFFICINA DELLA SCHERMA12/11/07

 685455 VIVALDI DAVIDE54 FIDES LIVORNO22/05/08

 660792 ARTUSO ANDREA55 FIDES LIVORNO07/01/07

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE56 CHAMP NAPOLI13/04/05

 682066 DENTATO MANUEL57 FIAMME ORO ROMA10/04/07

 654880 BERTIN GIANLUCA58 PETRARCA SCHERMA02/02/03
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 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO59 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO60 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA15/01/06

 683413 SALZANO ANTONIO61 CHAMP NAPOLI20/12/04

 663328 DI MEO LEONARDO62 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA15/09/05

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO63 FORTEBRACCIO08/01/06

 672029 VESPIGNANI TOMMASO64 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 652449 CARINCI FRANCESCO65 PETRARCA SCHERMA23/03/05

 680095 BARLOCCI ANDREA66 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 659286 CICCONI LUDOVICO ROBERTO67 FRASCATI SCHERMA17/02/06

 666608 CECCHINELLI GABRIELE68 FRASCATI SCHERMA05/10/08

 675762 MURTAS CHRISTIAN69 CLUB SCHERMA ROMA03/01/08

 679659 GIARDINI NICHOLAS70 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA07/04/06

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI71 DAUNO FOGGIA16/12/08

 662692 FAVILLA GIORGIO72 FIDES LIVORNO10/06/07

 671997 PIOVELLA JACOPO73 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/01/06

 656821 MERLO TOMMASO74 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/12/04

 663033 MIUCCI MATTEO75 FRASCATI SCHERMA30/11/07

 690866 LEONI NICOLO'76 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 650170 BETTI EDOARDO77 FIDES LIVORNO26/10/06

 678391 RAGGI NICOLA78 CLUB SCHERMA ROMA22/10/07

 670175 GIOVANNETTI PABLO79 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/01/08

 679690 DAINESE MATHIAS80 PADOVA SCHERMA24/03/06

 668487 TARONI ALESSANDRO81 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 682065 BRUSCA GABRIELE82 FIAMME ORO ROMA11/04/07

 688803 VISCARDI LORENZO83 CHAMP NAPOLI03/07/07

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE84 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE30/01/06

 667441 ORLANDI EDOARDO85 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 666277 PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA86 OFFICINA DELLA SCHERMA19/02/03

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI87 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/05/05

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO88 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 669099 CHIARENZA DIEGO89 CHAMP NAPOLI27/09/06

 685217 MAESTRI RICCARDO90 DAUNO FOGGIA27/08/08

 667111 SOLDANO CARLO GIUSEPPE91 SCHERMA TRANI26/03/08

 676200 ZINI ROBERTO92 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI06/06/08

 689515 BENIGNI RICCARDO93 CLUB SCHERMA VARESE26/06/08

 688802 ALBINO FRANCESCO94 CHAMP NAPOLI22/12/07

 655490 MARINUCCI GIUSEPPE95 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA11/07/05

 676756 MARCELLI SAMUEL96 FRASCATI SCHERMA01/05/08

 688565 NICOLETTI ROBERTO97 CHAMP NAPOLI01/10/06

 685440 BECHINI NICCOLÒ98 FIDES LIVORNO11/04/06

 660642 AMORE FEDERICO99 CLUB SCHERMA ROMA07/08/05

 665592 ROMANTINI AUGUSTO100 DAUNO FOGGIA17/03/07

 678941 TRIBUNO ANDREA101 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/04/08

 691930 PALUMBO EMANUELE102 CLUB SCHERMA NAPOLI05/05/05

 673555 SENATORE VINCENZO103 AGER NUCERINUS23/07/04

 656110 BILOTTO SIMONE104 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/06/05

 675507 CASANOVA TOMMASO105 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/11/05
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CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

VETTURI GABRI - BATRA (Trani)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

SIANO MATTIA - NACUL (Napoli)

SIBILLO MASSI - NACUL (Napoli)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

IMBASTARI JAC - RMCSA (Frascati)

GALETTI MARCO - NACHA (Pollena Trocchia)

TOCCI LEONARD - RMAM (Roma)

PISERCHIA ARN - FGDAU (Foggia)

CUCCIOLETTA F - RMCSA (Frascati)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

PERNA GIUSEPP - NACHA (Pollena Trocchia)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

ARUTA ANTONIO - NACHA (Pollena Trocchia)

GUIDA ANDREA - FGSSE (San Severo)

TOMASSETTI TI - RMFRC (Frascati)

OTTAVIANI MAT - RMFRC (Frascati)

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)

PAGANO FRANCE - RMCSA (Frascati)

NARDELLA EMAN - RMCSE (Roma)

LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

PANCONI NICCO - LUPUL (Lucca)

SIBILLO ALFRE - NACHA (Pollena Trocchia)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

SCARPATO EZEQ - TOAUG (Torino)

CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)
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CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)
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P.Podio 03:05-GUARNACCIA N.

P.1 03:05-GUASCITO L.

P.3 03:05-RUBINI J.

P.5 03:05-MICHELUCCI C.

P.7 03:05-MUROLO M.

P.9 03:05-BELLIZIA G.

P.11 03:05-COSTANZO G.

P.13 03:05-ROSSETTI F.

P.15 03:05-CANNAS F.

P.17 03:05-SAVIOZZI T.

P.18 03:05-STELLA A.

P.19 03:05-ZACCONE V.

P.20 03:05-CALDARULO A.

P.21 03:05-VALCARENGHI M.

P.22 03:05-BIAGGI D.

P.23 03:05-VERDOLIVA V.

P.1 03:25-MUROLO M.

P.3 03:25-STELLA A.

P.5 03:25-GUARNACCIA N.

P.7 03:25-ZACCONE V.

P.1 03:35-RUBINI J.

P.3 03:35-COSTANZO G.

P.5 03:35-SAVIOZZI T.

P.7 03:35-CALDARULO A.

P.Verde 04:00-STELLA A.

P.Rossa 04:00-MUROLO M.

P.Blu 04:00-SAVIOZZI T.

P.Gialla 04:00-VERDOLIVA V.

P.Gialla 04:35-MUROLO M.

VALCARENGHI M.

P.Rossa 04:35-ZACCONE V.

MASTRULLO MAR - BOVIR (Bologna)
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COSTANZO G.

VALCARENGHI M.

COSTANZO G.
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 64

CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

 15

 2
CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)F  1
P. 14:35GUARNACCIA NICOLA (FIS)Podio

 33

 32

VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)

VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

 15

 13
VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)F  2
P. 14:35BELLIZIA GIULIANA (FIS)1

 17

 48

GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)

PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)

 10

 15
PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)F  3
P. 14:35MUROLO MASSIMILIANO (FIS)3

 49

 16

MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

 6

 15
SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)F  4
P. 14:35MICHELUCCI CAMILLA (FIS)5

 9

 56

SIBILLO MASSIMO-NACUL (Napoli)

MARCIANTE GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 10
SIBILLO MASSIMO-NACUL (Napoli)F  5
P. 14:35GUASCITO LUCA (FIS)7

 41

 24

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)

 15

 11
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)F  6
P. 14:35RUBINI JACOPO (FIS)9

 25

 40

IMBASTARI JACOPO-RMCSA (Frascati)

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)

 15

 13
IMBASTARI JACOPO-RMCSA (Frascati)F  7
P. 14:35CALDARULO ANDREA (FIS)11

 57

 8

MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO-RMFRC (Frascati)

GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 8

 15
GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  8
P. 14:35ROSSETTI FEDERICO (FIS)13

 5

 60

TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)

CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)

 15

 5
TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)F  9
P. 14:35ZACCONE VINCENZO (FIS)15

 37

 28

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 15

 10
PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)F  10
P. 14:35COSTANZO GIANMARCO (FIS)17

 21

 44

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

 15

 9
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)F  11
P. 14:35VERDOLIVA VITTORIO (FIS)18

 76

 12

SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 7

 15
ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  12
P. 14:35GUARNACCIA NICOLA (FIS)19

 13

 77

REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)

PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

 13

 15
PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)F  13
P. 14:35VALCARENGHI MARCO (FIS)20

 45

 20

PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

 4

 15
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)F  14
P. 14:35STELLA ANTONGIULIO (RMAM)21

 29

 36

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)

GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)

 10

 15
GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)F  15
P. 14:35CANNAS FRANCESCO (RMCS)22

 68

 4

PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)

 7

 15
SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)F  16
P. 14:35SAVIOZZI TOMMASO (FIS)23
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 62

ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

 15

 9
ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  17
P. 14:45GUASCITO LUCA (FIS)Podio

 35

 30

GUIDA ANDREA-FGSSE (San Severo)

PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 15

 14
GUIDA ANDREA-FGSSE (San Severo)F  18
P. 14:45COSTANZO GIANMARCO (FIS)1

 19

 83

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

 15

 7
TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)F  19
P. 14:45MICHELUCCI CAMILLA (FIS)3

 78

 14

DI MEO LEONARDO-AQGYM (Raiano)

OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)

 12

 15
OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)F  20
P. 14:45GUARNACCIA NICOLA (FIS)5

 11

 75

MASTRULLO MARCO-BOVIR (Bologna)

DI MATTEO GIANPAOLO-AQGYM (Raiano)

 15

 2
MASTRULLO MARCO-BOVIR (Bologna)F  21
P. 14:45ROSSETTI FEDERICO (FIS)7

 43

 22

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

 13

 15
PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)F  22
P. 14:45VERDOLIVA VITTORIO (FIS)9

 27

 38

NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)

CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)

 15

 11
NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)F  23
P. 14:45MUROLO MASSIMILIANO (FIS)11

 70

 6

DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

 6

 15
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)F  24
P. 14:45CALDARULO ANDREA (FIS)13

 7

 71

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

 15

 7
TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)F  25
P. 14:45CANNAS FRANCESCO (RMCS)15

 39

 26

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

ROUSSIER-FUSCO ANDREA-RMFRC (Frascati)

 7

 15
ROUSSIER-FUSCO ANDREA-RMFRC (Frascati)F  26
P. 14:45STELLA ANTONGIULIO (RMAM)17

 23

 42

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)

 15

 14
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)F  27
P. 14:45VALCARENGHI MARCO (FIS)18

 74

 10

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)

SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)

 8

 15
SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)F  28
P. 14:45SAVIOZZI TOMMASO (FIS)19

 15

 79

STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)

 15

 4
STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  29
P. 14:45ZACCONE VINCENZO (FIS)20

 47

 18

SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)

CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)

 15

 14
SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)F  30
P. 14:45RUBINI JACOPO (FIS)21

 31

 34

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

PALUMBO GIORGIO MICHELE-BATRA (Trani)

 15

 11
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)F  31
P. 14:45STELLA ANTONGIULIO (RMAM)22

 63

 2

VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 4

 15
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  32
P. 14:45BELLIZIA GIULIANA (FIS)23
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 1

 128

CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)H  1
P.

 65

 64

MIUCCI MATTEO-RMFRC (Frascati)

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

 6

 15
ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)H  2
P. 14:05GUARNACCIA NICOLA (FIS)1

 33

 96

VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)

-

 0

 0
VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)H  3
P.

 97

 32

-

VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)H  4
P.

 17

 112

GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)H  5
P.

 81

 48

BRUSCA GABRIELE-RMFFO (Roma)

PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)

 10

 15
PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)H  6
P. 14:05BELLIZIA GIULIANA (FIS)2

 49

 80

MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)

TARONI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

 15

 12
MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)H  7
P. 14:05COSTANZO GIANMARCO (FIS)3

 113

 16

-

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

 0

 0
SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)H  8
P.

 9

 120

SIBILLO MASSIMO-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
SIBILLO MASSIMO-NACUL (Napoli)H  9
P.

 73

 56

DAINESE MATHIAS-PDSCH (Saonara)

MARCIANTE GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 6

 15
MARCIANTE GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)H  10
P. 14:05GUASCITO LUCA (FIS)4

 41

 88

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)H  11
P.

 105

 24

-

GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)

 0

 0
GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)H  12
P.

 25

 104

IMBASTARI JACOPO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
IMBASTARI JACOPO-RMCSA (Frascati)H  13
P.

 89

 40

-

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)

 0

 0
RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)H  14
P.

 57

 72

MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO-RMFRC (Frascati)

GIOVANNETTI PABLO-LUPUL (Lucca)

 15

 12
MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO-RMFRC (Frascati)H  15
P. 14:05MUROLO MASSIMILIANO (FIS)5

 121

 8

-

GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)H  16
P.
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 5

 124

TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)

-

 0

 0
TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)H  17
P.

 69

 60

RAGGI NICOLA-RMCS (Roma)

CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)

 14

 15
CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)H  18
P. 14:05STELLA ANTONGIULIO (RMAM)6

 37

 92

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)H  19
P.

 101

 28

-

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 0

 0
PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)H  20
P.

 21

 108

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)H  21
P.

 85

 44

ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

 11

 15
SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)H  22
P. 14:05VERDOLIVA VITTORIO (FIS)7

 53

 76

MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)

SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

 9

 15
SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)H  23
P. 14:05VALCARENGHI MARCO (FIS)8

 117

 12

-

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)H  24
P.

 13

 116

REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)H  25
P.

 77

 52

PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

CECCHINELLI GABRIELE-RMFRC (Frascati)

 15

 8
PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)H  26
P. 14:05RUBINI JACOPO (FIS)9

 45

 84

PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)

LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 6
PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)H  27
P. 14:05MICHELUCCI CAMILLA (FIS)10

 109

 20

-

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

 0

 0
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)H  28
P.

 29

 100

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)

-

 0

 0
RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)H  29
P.

 93

 36

-

GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)

 0

 0
GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)H  30
P.

 61

 68

MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)

PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)

 14

 15
PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)H  31
P. 14:05CALDARULO ANDREA (FIS)11

 125

 4

-

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)

 0

 0
SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)H  32
P.
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 3

 126

ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)H  33
P.

 67

 62

BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

 12

 15
SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)H  34
P. 14:15ZACCONE VINCENZO (FIS)1

 35

 94

GUIDA ANDREA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
GUIDA ANDREA-FGSSE (San Severo)H  35
P.

 99

 30

-

PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)H  36
P.

 19

 110

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)H  37
P.

 83

 46

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

CARINCI FRANCESCO-PDIMP (Padova)

 15

 13
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)H  38
P. 14:15SAVIOZZI TOMMASO (FIS)2

 51

 78

CICCONI LUDOVICO ROBERTO-RMFRC (Frascati)

DI MEO LEONARDO-AQGYM (Raiano)

 11

 15
DI MEO LEONARDO-AQGYM (Raiano)H  39
P. 14:15VALCARENGHI MARCO (FIS)3

 115

 14

-

OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)H  40
P.

 11

 118

MASTRULLO MARCO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
MASTRULLO MARCO-BOVIR (Bologna)H  41
P.

 75

 54

DI MATTEO GIANPAOLO-AQGYM (Raiano)

GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (Raiano)

 15

 11
DI MATTEO GIANPAOLO-AQGYM (Raiano)H  42
P. 14:15ROSSETTI FEDERICO (FIS)4

 43

 86

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA-VEOFF (Mirano)

 15

 7
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)H  43
P. 14:15MICHELUCCI CAMILLA (FIS)5

 107

 22

-

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)H  44
P.

 27

 102

NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)H  45
P.

 91

 38

-

CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)

 0

 0
CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)H  46
P.

 59

 70

PIOVELLA JACOPO-MIACC (Milano)

DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)

 7

 15
DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)H  47
P. 14:15RUBINI JACOPO (FIS)6

 123

 6

-

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

 0

 0
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)H  48
P.
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 7

 122

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)H  49
P.

 71

 58

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)

 15

 10
BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)H  50
P. 14:15BIAGGI DANIELE (FIS)7

 39

 90

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

-

 0

 0
PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)H  51
P.

 103

 26

-

ROUSSIER-FUSCO ANDREA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ROUSSIER-FUSCO ANDREA-RMFRC (Frascati)H  52
P.

 23

 106

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)H  53
P.

 87

 42

-

BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)H  54
P.

 55

 74

MASTROLITTO PIETRO GIANNI-FGDAU (Foggia)

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)

 6

 15
MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)H  55
P. 14:15VERDOLIVA VITTORIO (FIS)8

 119

 10

-

SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)H  56
P.

 15

 114

STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)H  57
P.

 79

 50

ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

 15

 12
ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)H  58
P. 14:15CANNAS FRANCESCO (RMCS)9

 47

 82

SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)

VISCARDI LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 8
SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)H  59
P. 14:15GUASCITO LUCA (FIS)10

 111

 18

-

CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)

 0

 0
CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)H  60
P.

 31

 98

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)H  61
P.

 95

 34

-

PALUMBO GIORGIO MICHELE-BATRA (Trani)

 0

 0
PALUMBO GIORGIO MICHELE-BATRA (Trani)H  62
P.

 63

 66

VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)

LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

 15

 9
VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)H  63
P. 14:15STELLA ANTONGIULIO (RMAM)11

 127

 2

-

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 0

 0
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)H  64
P.
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 639732 CANTINI EDOARDO RMCC Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  4

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIO RMFRC Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  3

 673294 ARUTA ANTONIO NACHA Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  5

 659720 TOCCI LEONARDO RMAM Qualificato 1,00  15  30  15 4 4  1

 664957 SARCINELLA FRANCESCO RMCS Qualificato 1,00  15  30  15 4  7

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 1,00  15  25  10 6 6  15

 648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato 1,00  14  25  11 7 7  11

 644308 GALETTI MARCO NACHA Qualificato 1,00  13  25  12 8 8  12

 688805 SIBILLO MASSIMO NACUL Qualificato 1,00  11  30  19 9 9  8

 666697 SIBILLO ALFREDO NACHA Qualificato 1,00  9  25  16 10 10  13

 653532 MASTRULLO MARCO BOVIR Qualificato 0,83  17  28  11 11 11  6

 658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,83  15  26  11 12 12  5

 670335 OTTAVIANI MATTEO RMFRC Qualificato 0,83  14  28  14 13 13  9

 686630 REALE LEONARDO RMFRC Qualificato 0,83  14  28  14 13  7

 666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato 0,83  13  28  15 15 15  9

 666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato 0,83  12  26  14 16 16  1

 661220 GNECH GIACOMO LUPUL Qualificato 0,83  11  28  17 17 17  2

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMFRC Qualificato 0,83  10  26  16 18 18  2

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACS Qualificato 0,83  10  26  16 18  3

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 0,80  15  22  7 20 20  14

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato 0,80  14  22  8 21 21  16

 656360 PAGANO FRANCESCO RMCSA Qualificato 0,80  11  22  11 22 22  10

 650651 PANCONI NICCOLO' LUPUL Qualificato 0,80  10  22  12 23 23  16

 650437 GAGLIARDI RICCARDO RMGRE Qualificato 0,80  10  21  11 24 24  10

 656090 IMBASTARI JACOPO RMCSA Qualificato 0,80  8  23  15 25 25  11

 670325 ROUSSIER-FUSCO ANDREA RMFRC Qualificato 0,80  3  22  19 26 26  15

 626287 NARDELLA EMANUELE RMCSE Qualificato 0,67  13  27  14 27 27  2

 658292 PICCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,67  12  26  14 28 28  7

 669447 RUTIGLIANO MARCO BATRA Qualificato 0,67  9  27  18 29 29  5

 649617 PERUGINI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,67  9  25  16 30 30  6

 640480 CONVERSI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,67  8  27  19 31 31  8

 661608 VINCI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,67  8  26  18 32 32  4

 664305 VETTURI GABRIELE BATRA Qualificato 0,67  8  24  16 33 33  9

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE BATRA Qualificato 0,67  7  25  18 34 34  2

 672857 GUIDA ANDREA FGSSE Qualificato 0,67  6  26  20 35 35  6

 668055 GUARDALÀ ANDREA LICS Qualificato 0,67  6  24  18 36 36  6

 652943 PISERCHIA ARNALDO FGDAU Qualificato 0,67  5  23  18 37 37  3

 667152 CALÒ FILIPPO AQGYM Qualificato 0,67  4  24  20 38 38  8

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,67  1  22  21 39 39  4

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA LICS Qualificato 0,60  10  23  13 40 40  13

 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 0,60  8  23  15 41 41  10

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO RMCSA Qualificato 0,60  6  22  16 42 42  12

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,60  5  19  14 43 43  12

 679357 SENSI DANIELE LUPUL Qualificato 0,60  4  21  17 44 44  13

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIPIT Qualificato 0,60  3  21  18 45 45  14

 652449 CARINCI FRANCESCO PDIMP Qualificato 0,60  3  20  17 46 46  12

 696922 SCARPATO EZEQUIEL TOAUG Qualificato 0,60  3  19  16 47 47  16

 664621 PUGLIESE SALVATORE BOVIR Qualificato 0,60  2  21  19 48 48  15
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 668385 MIGNUCCI ANDREA RMFRC Qualificato 0,60  2  20  18 49 49  11

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato 0,60  2  18  16 50 50  13

 659286 CICCONI LUDOVICO ROBERT RMFRC Qualificato 0,60 -1  19  20 51 51  14

 666608 CECCHINELLI GABRIELE RMFRC Qualificato 0,60 -2  17  19 52 52  10

 675762 MURTAS CHRISTIAN RMCS Qualificato 0,50  7  23  16 53 53  1

 679659 GIARDINI NICHOLAS AQGYM Qualificato 0,50  6  22  16 54 54  3

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI FGDAU Qualificato 0,50  2  24  22 55 55  4

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE TPSMA Qualificato 0,50  2  24  22 55  8

 659390 MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO RMFRC Qualificato 0,50  1  23  22 57 57  1

 662692 FAVILLA GIORGIO LICS Qualificato 0,50  0  22  22 58 58  5

 671997 PIOVELLA JACOPO MIACC Qualificato 0,50 -1  22  23 59 59  7

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE RMCSA Qualificato 0,50 -1  20  21 60 60  8

 656821 MERLO TOMMASO TOPIN Qualificato 0,50 -1  19  20 61 61  9

 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 0,50 -2  19  21 62 62  1

 685455 VIVALDI DAVIDE LICS Qualificato 0,50 -2  18  20 63 63  9

 660792 ARTUSO ANDREA LICS Qualificato 0,40  1  19  18 64 64  11

 663033 MIUCCI MATTEO RMFRC Qualificato 0,40 -2  17  19 65 65  16

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,40 -3  17  20 66 66  14

 650170 BETTI EDOARDO LICS Qualificato 0,40 -4  19  23 67 67  15

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE NACHA Qualificato 0,40 -7  12  19 68 68  16

 678391 RAGGI NICOLA RMCS Qualificato 0,40 -8  14  22 69 69  14

 682066 DENTATO MANUEL RMFFO Qualificato 0,33 -2  19  21 70 70  2

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Qualificato 0,33 -4  18  22 71 71  3

 670175 GIOVANNETTI PABLO LUPUL Qualificato 0,33 -6  18  24 72 72  6

 679690 DAINESE MATHIAS PDSCH Qualificato 0,33 -8  19  27 73 73  4

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO AQGYM Qualificato 0,33 -8  17  25 74 74  7

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,33 -8  17  25 74  5

 683413 SALZANO ANTONIO NACHA Qualificato 0,20 -6  16  22 76 76  14

 678001 PERNA GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,20 -6  15  21 77 77  15

 663328 DI MEO LEONARDO AQGYM Qualificato 0,20 -8  14  22 78 78  12

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO PGFOR Qualificato 0,20 -10  13  23 79 79  10

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,20 -12  12  24 80 80  11

 682065 BRUSCA GABRIELE RMFFO Qualificato 0,20 -12  10  22 81 81  13

 688803 VISCARDI LORENZO NACHA Qualificato 0,17 -9  19  28 82 82  8

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,17 -9  16  25 83 83  1

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE TPSMA Qualificato 0,17 -10  18  28 84 84  4

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,17 -10  16  26 85 85  7

 666277 PASQUALETTO GIOVANNI MARIA B VEOFF Qualificato 0,17 -13  14  27 86 86  9

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIG MIGIR Eliminato 0,17 -15  13  28 87 87  5

 669099 CHIARENZA DIEGO NACHA Eliminato 0,17 -16  13  29 88 88  6

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Eliminato 0,17 -16  13  29 88  4

 685217 MAESTRI RICCARDO FGDAU Eliminato 0,17 -16  13  29 88  6

 667111 SOLDANO CARLO GIUSEPPE BATRA Eliminato 0,17 -17  11  28 91 91  3

 676200 ZINI ROBERTO TNTRE Eliminato 0,17 -18  9  27 92 92  2

 689515 BENIGNI RICCARDO VASCV Eliminato 0,00 -10  15  25 93 93  15

 655490 MARINUCCI GIUSEPPE AQGYM Eliminato 0,00 -13  12  25 94 94  13

 688802 ALBINO FRANCESCO NACHA Eliminato 0,00 -13  12  25 94  11

 676756 MARCELLI SAMUEL RMFRC Eliminato 0,00 -15  15  30 96 96  8

 688565 NICOLETTI ROBERTO NACHA Eliminato 0,00 -17  8  25 97 97  10
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 685440 BECHINI NICCOLÒ LICS Eliminato 0,00 -18  7  25 98 98  16

 660642 AMORE FEDERICO RMCS Eliminato 0,00 -19  11  30 99 99  9

 665592 ROMANTINI AUGUSTO FGDAU Eliminato 0,00 -19  11  30 99  5

 678941 TRIBUNO ANDREA MIGIR Eliminato 0,00 -19  11  30 99  3

 691930 PALUMBO EMANUELE NACS Eliminato 0,00 -19  6  25 102 102  12

 673555 SENATORE VINCENZO SAAGN Eliminato 0,00 -21  9  30 103 103  2

 656110 BILOTTO SIMONE TOPIN Eliminato 0,00 -22  8  30 104 104  7

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Eliminato 0,00 -24  6  30 105 105  1

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO MIACC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 698327 LATHAM UMANA GASPAR RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  11Assente
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 1Girone N.

 1 SIMIONATO FILIPPO 683669 V 2 V 2 V 0  0,500 -2  19VEOFF

 2 MONTEMAGNO MANCINIMARCELLO 659390 4 4 V 0 V V  0,500  1  23RMFRC

 3 TOCCI LEONARDO 659720 V V V V V V  1,000  15  30RMAM

 4 CASANOVA TOMMASO 675507 0 1 3 2 0 0  0,000 -24  6BOVIR

 5 SIANO MATTIA 666688 V V 1 V V V  0,830  12  26NACUL

 6 VESPIGNANI TOMMASO 672029 2 3 2 V 3 1  0,170 -9  16MIGIR

 7 MURTAS CHRISTIAN 675762 V 3 3 V 2 V  0,500  7  23RMCS

 2Girone N.

 1 SENATORE VINCENZO 673555 0 3 0 3 1 2  0,000 -21  9SAAGN

 2 DENTATO MANUEL 682066 V 2 3 3 1 V  0,330 -2  19RMFFO

 3 PALUMBO GIORGIO MICHELE 668561 V V 4 1 V V  0,670  7  25BATRA

 4 GNECH GIACOMO 661220 V V V 3 V V  0,830  11  28LUPUL

 5 TOMASSETTI TIZIANO 662956 V V V V 1 V  0,830  10  26RMFRC

 6 NARDELLA EMANUELE 626287 V V 3 4 V V  0,670  13  27RMCSE

 7 ZINI ROBERTO 676200 V 1 0 1 1 1  0,170 -18  9TNTRE

 3Girone N.

 1 GIARDINI NICHOLAS 679659 V 4 V V 2 1  0,500  6  22AQGYM

 2 SOLDANO CARLO GIUSEPPE 667111 0 0 0 V 2 4  0,170 -17  11BATRA

 3 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V V V V 1  0,830  10  26NACS

 4 BERTIN GIANLUCA 654880 0 V 4 V 2 2  0,330 -4  18PDIMP

 5 TRIBUNO ANDREA 678941 1 3 3 2 2 0  0,000 -19  11MIGIR

 6 PISERCHIA ARNALDO 652943 V V 0 V V 3  0,670  5  23FGDAU

 7 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 V V V V V V  1,000  19  30RMFRC

 4Girone N.

 1 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 0 0 V 4 1 3  0,170 -16  13BOVIR

 2 CANTINI EDOARDO 639732 V V V V V V  1,000  23  30RMCC

 3 MASTROLITTO PIETRO GIANNI 665590 V 2 3 V V 4  0,500  2  24FGDAU

 4 LEONE DIEGO GIUSEPPE 664442 4 1 V 3 4 1  0,170 -10  18TPSMA

 5 DAINESE MATHIAS 679690 V 1 3 V 2 3  0,330 -8  19PDSCH

 6 VINCI FLAVIO 661608 V 2 4 V V V  0,670  8  26RMFRC

 7 PICCININI ARYAN 661180 V 1 V V V 1  0,670  1  22GEVOL
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 5Girone N.

 1 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 V 4 2 0 1 V  0,330 -8  17BOVIR

 2 BASSANI FRANCESCO DIONIGI 683231 2 2 3 1 0 V  0,170 -15  13MIGIR

 3 FAVILLA GIORGIO 662692 V V 2 4 1 V  0,500  0  22LICS

 4 RUTIGLIANO MARCO 669447 V V V 4 3 V  0,670  9  27BATRA

 5 ARUTA ANTONIO 673294 V V V V V V  1,000  18  30NACHA

 6 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 658678 V V V V 1 V  0,830  15  26RMFRC

 7 ROMANTINI AUGUSTO 665592 3 3 1 1 2 1  0,000 -19  11FGDAU

 6Girone N.

 1 CHIARENZA DIEGO 669099 V 2 1 2 1 2  0,170 -16  13NACHA

 2 MAESTRI RICCARDO 685217 4 0 3 0 1 V  0,170 -16  13FGDAU

 3 GUARDALÀ ANDREA 668055 V V V 2 2 V  0,670  6  24LICS

 4 GIOVANNETTI PABLO 670175 V V 4 0 2 2  0,330 -6  18LUPUL

 5 MASTRULLO MARCO 653532 V V V V V 3  0,830  17  28BOVIR

 6 PERUGINI ALESSANDRO 649617 V V V V 2 3  0,670  9  25RMFRC

 7 GUIDA ANDREA 672857 V 4 2 V V V  0,670  6  26FGSSE

 7Girone N.

 1 ORLANDI EDOARDO 667441 V 4 4 0 1 2  0,170 -10  16VASCV

 2 BILOTTO SIMONE 656110 1 1 1 2 0 3  0,000 -22  8TOPIN

 3 PIOVELLA JACOPO 671997 V V 3 2 2 V  0,500 -1  22MIACC

 4 SARCINELLA FRANCESCO 664957 V V V V V V  1,000  15  30RMCS

 5 REALE LEONARDO 686630 V V V 3 V V  0,830  14  28RMFRC

 6 PICCHI FILIPPO 658292 V V V 2 4 V  0,670  12  26LICS

 7 DI MATTEO GIANPAOLO 649843 V V 3 2 1 1  0,330 -8  17AQGYM

 8Girone N.

 1 CONVERSI ALESSANDRO 640480 V V V 3 V 4  0,670  8  27RMCS

 2 VISCARDI LORENZO 688803 2 3 2 4 V 3  0,170 -9  19NACHA

 3 MARCIANTE GIUSEPPE 668041 3 V V 2 V 4  0,500  2  24TPSMA

 4 CASTRUCCI COTICHINIETTORE 656362 3 V 1 V V 1  0,500 -1  20RMCSA

 5 CALÒ FILIPPO 667152 V V V 1 V 3  0,670  4  24AQGYM

 6 MARCELLI SAMUEL 676756 1 3 3 3 1 4  0,000 -15  15RMFRC

 7 SIBILLO MASSIMO 688805 V V V V V V  1,000  11  30NACUL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 4

Mod.C.08



12/11/2022

1° p. Nazionale Giovani FIO-SC

Carrara (MS) - 1° p. Nazionale Giovani FIO-SCSciabola maschile 16:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 VIVALDI DAVIDE 685455 1 V V V 2 0  0,500 -2  18LICS

 2 MERLO TOMMASO 656821 V V V 1 3 0  0,500 -1  19TOPIN

 3 AMORE FEDERICO 660642 2 2 2 1 1 3  0,000 -19  11RMCS

 4 PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA 666277 0 2 V 1 3 3  0,170 -13  14VEOFF

 5 STIGLIANO MARCO 666690 3 V V V V V  0,830  13  28NACHA

 6 OTTAVIANI MATTEO 670335 V V V V 3 V  0,830  14  28RMFRC

 7 VETTURI GABRIELE 664305 V V V V 4 0  0,670  8  24BATRA

 10Girone N.

 1 CECCHINELLI GABRIELE 666608 V 1 V 1 V 0  0,600 -2  17RMFRC

 2 CICCHETTI DAVIDE 663121 4 4 V V V 0  0,600  8  23FGDAU

 3 GAGLIARDI RICCARDO 650437 V V V 1 V 0  0,800  10  21RMGRE

 4 NICOLETTI ROBERTO 688565 3 1 0 1 3 0  0,000 -17  8NACHA

 5 PAGANO FRANCESCO 656360 V 2 V V V 0  0,800  11  22RMCSA

 6 ARCURI GIULIO FRANCESCO 669897 2 2 1 V 3 0  0,200 -10  13PGFOR

 7 PIETROMARCHI TOMMASO 655315 A A A A A A  0,000  0  0MIACC

 11Girone N.

 1 TALLARICO ANTONIO 648910 V V V V V 0  1,000  14  25PDIMP

 2 ALBINO FRANCESCO 688802 2 4 2 2 2 0  0,000 -13  12NACHA

 3 TARONI ALESSANDRO 668487 1 V 1 2 3 0  0,200 -12  12BOVIR

 4 ARTUSO ANDREA 660792 3 V V 3 3 0  0,400  1  19LICS

 5 IMBASTARI JACOPO 656090 3 V V V V 0  0,800  8  23RMCSA

 6 MIGNUCCI ANDREA 668385 2 V V V 3 0  0,600  2  20RMFRC

 7 LATHAM UMANA GASPAR 698327 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 12Girone N.

 1 CARINCI FRANCESCO 652449 2 V V 3 V  0,600  3  20PDIMP

 2 GALETTI MARCO 644308 V V V V V  1,000  13  25NACHA

 3 DI MEO LEONARDO 663328 4 1 V 1 3  0,200 -8  14AQGYM

 4 PALUMBO EMANUELE 691930 0 3 2 0 1  0,000 -19  6NACS

 5 SIMIONATO LORENZO 675064 V 2 V V 2  0,600  5  19VEOFF

 6 BLASI GABRIELE JACOPO 656084 3 4 V V V  0,600  6  22RMCSA
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 13Girone N.

 1 BARLOCCI ANDREA 680095 V V 0 V 3  0,600  2  18VASCV

 2 MARINUCCI GIUSEPPE 655490 4 2 3 1 2  0,000 -13  12AQGYM

 3 BRUSCA GABRIELE 682065 0 V 0 2 3  0,200 -12  10RMFFO

 4 RIBAUDO UMBERTO MARIA 647806 V V V 4 4  0,600  10  23LICS

 5 SENSI DANIELE 679357 2 V V V 4  0,600  4  21LUPUL

 6 SIBILLO ALFREDO 666697 V V V V V  1,000  9  25NACHA

 14Girone N.

 1 RAGGI NICOLA 678391 V 2 V 0 2  0,400 -8  14RMCS

 2 CICCONI LUDOVICO ROBERTO 659286 3 V V 1 V  0,600 -1  19RMFRC

 3 SALZANO ANTONIO 683413 V 3 3 1 4  0,200 -6  16NACHA

 4 LEONI NICOLO' 690866 4 3 V 0 V  0,400 -3  17BOVIR

 5 BERTINI COSIMO 686060 V V V V 2  0,800  15  22LICS

 6 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V 4 V 2 V  0,600  3  21MIPIT

 15Girone N.

 1 BENIGNI RICCARDO 689515 4 2 1 4 4  0,000 -10  15VASCV

 2 PUGLIESE SALVATORE 664621 V 2 V V 4  0,600  2  21BOVIR

 3 LAZZARO SALVATORE 661988 V V V V V  1,000  15  25GEVOL

 4 PERNA GIUSEPPE 678001 V 1 3 4 2  0,200 -6  15NACHA

 5 BETTI EDOARDO 650170 V 4 1 V 4  0,400 -4  19LICS

 6 ROUSSIER-FUSCO ANDREA 670325 V V 2 V V  0,800  3  22RMFRC

 16Girone N.

 1 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 V V V 2 V  0,800  14  22RMCSA

 2 PANCONI NICCOLO' 650651 2 V V V V  0,800  10  22LUPUL

 3 SCARPATO EZEQUIEL 696922 0 4 V V V  0,600  3  19TOAUG

 4 BECHINI NICCOLÒ 685440 1 0 2 2 2  0,000 -18  7LICS

 5 MIUCCI MATTEO 663033 V 1 4 V 2  0,400 -2  17RMFRC

 6 PETRUZZIELLO MICHELE 666696 0 2 0 V V  0,400 -7  12NACHA
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TOCCI LEONARDO 10/05/03  659720 11 RMAMSI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03  626287 22 RMCSESI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIO 18/12/03  658671 33 RMFRCSI

CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 44 RMCCSI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03  658678 55 RMFRCSI

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653532 66 BOVIRSI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04  664957 77 RMCSSI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03  640480 88 RMCSSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 99 NACHASI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656360 1010 RMCSASI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 1111 PDIMPSI

GALETTI MARCO 19/11/04  644308 1212 NACHASI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04  666697 1313 NACHASI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 1514 MIPITSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 1615 GEVOLSI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03  650651 1716 LUPULSI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649881 1817 RMCSASI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 1918 BOVIRSI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 2019 LICSSI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05  647806 2120 LICSSI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 2221 PDIMPSI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668385 2422 RMFRCSI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03  650437 2523 RMGRESI

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664305 2724 BATRASI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07  688805 2825 NACULSI

PICCHI FILIPPO 12/07/07  658292 2926 LICSSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 3027 LICSSI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05  669447 3228 BATRASI

VINCI FLAVIO 19/09/04  661608 3329 RMFRCSI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03  652943 3630 FGDAUSI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 3731 RMFRCSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 3832 MIGIRSI

SIANO MATTIA 13/05/05  666688 3933 NACULSI

DENTATO MANUEL 10/04/07  682066 4034 RMFFOSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 4135 NACSSI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649617 4236 RMFRCSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 4337 GEVOLSI

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673294 4438 NACHASI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 4539 VASCVSI

CALÒ FILIPPO 22/10/06  667152 4740 AQGYMSI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07  670335 4841 RMFRCSI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 5042 FGDAUSI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06  656090 5143 RMCSASI

SALZANO ANTONIO 20/12/04  683413 5744 NACHASI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 5845 VEOFFSI

SENSI DANIELE 06/06/07  679357 6346 LUPULSI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07  678001 6647 NACHASI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05  666696 6748 NACHASI
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PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04  655315 6849 MIACCSI

ROUSSIER-FUSCO ANDREA 18/08/06  670325 6950 RMFRCSI

RAGGI NICOLA 22/10/07  678391 7051 RMCSSI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 7152 VASCVSI

BLASI GABRIELE JACOPO 16/07/07  656084 7353 RMCSASI

ARTUSO ANDREA 07/01/07  660792 7454 LICSSI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03  696922 7755 TOAUGSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 7956 TOPINSI

CASTRUCCI COTICHIN ETTORE 04/10/07  656362 8157 RMCSASI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06  649843 8258 AQGYMSI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 8559 BOVIRSI

GUIDA ANDREA 29/12/03  672857 8660 FGSSESI

MONTEMAGNO MANC MARCELLO 08/08/04  659390 8761 RMFRCSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 9062 PDSCHSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 9263 PDIMPSI

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06  668561 9364 BATRASI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07  683669 9565 VEOFFSI

GNECH GIACOMO 16/03/06  661220 9766 LUPULSI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06  679659 9867 AQGYMSI

LEONE DIEGO GIUSEPPE 30/01/06  664442 9968 TPSMASI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06  669099 10069 NACHASI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07  662692 10170 LICSSI

BILOTTO SIMONE 24/06/05  656110 10371 TOPINSI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06  668041 10572 TPSMASI

PASQUALETTO GIOVANNI MARIA 19/02/03  666277 10673 VEOFFSI

ARCURI GIULIO FRANCESC 08/01/06  669897 10874 PGFORSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 11175 BOVIRSI

DI MEO LEONARDO 15/09/05  663328 11276 AQGYMSI

BETTI EDOARDO 26/10/06  650170 11477 LICSSI

VISCARDI LORENZO 03/07/07  688803 12178 NACHASI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07  682065 12979 RMFFOSI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06  685440 13680 LICSSI

CICCONI LUDOVICO ROBER 17/02/06  659286 13781 RMFRCSI

MIUCCI MATTEO 30/11/07  663033 14782 RMFRCSI

ALBINO FRANCESCO 22/12/07  688802 14983 NACHASI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06  688565 15384 NACHASI

AMORE FEDERICO 07/08/05  660642 9.99985 RMCSSI

BASSANI FRANCESCO DION 16/05/05  683231 9.99986 MIGIRSI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08  689515 9.99987 VASCVSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 9.99988 BOVIRSI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08  666608 9.99989 RMFRCSI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08  670175 9.99990 LUPULSI

LATHAM UMANA GASPAR 24/09/08  698327 9.99991 RMFRCSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 9.99992 BOVIRSI

MAESTRI RICCARDO 27/08/08  685217 9.99993 FGDAUSI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08  676756 9.99994 RMFRCSI

MARINUCCI GIUSEPPE 11/07/05  655490 9.99995 AQGYMSI

MASTROLITTO PIETRO GIANNI 16/12/08  665590 9.99996 FGDAUSI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08  675762 9.99997 RMCSSI
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PALUMBO EMANUELE 05/05/05  691930 9.99998 NACSSI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06  671997 9.99999 MIACCSI

REALE LEONARDO 07/08/08  686630 9.999100 RMFRCSI

ROMANTINI AUGUSTO 17/03/07  665592 9.999101 FGDAUSI

SENATORE VINCENZO 23/07/04  673555 9.999102 SAAGNSI

SOLDANO CARLO GIUSEPPE 26/03/08  667111 9.999103 BATRASI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 9.999104 BOVIRSI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08  678941 9.999105 MIGIRSI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08  685455 9.999106 LICSSI

ZINI ROBERTO 06/06/08  676200 9.999107 TNTRESI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 3 di 3 Mod.P.06



12/11/2022

1° p. Nazionale Giovani FIO-SC

Carrara (MS) - 1° p. Nazionale Giovani FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

16:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALÒ FILIPPO 22/10/06 667152  47AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06 649843  82SI

DI MEO LEONARDO 15/09/05 663328  112SI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06 679659  98SI

MARINUCCI GIUSEPPE 11/07/05 655490  9.999SI

PALUMBO GIORGIO MICHE 22/11/06 668561  93BATRA-SCHERMA TRANI SI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05 669447  32SI

SOLDANO CARLO GIUSEPP 26/03/08 667111  9.999SI

VETTURI GABRIELE 18/04/05 664305  27SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  9.999SI

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653532  6SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  85SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  19SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  111SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  9.999SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663121  50FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

MAESTRI RICCARDO 27/08/08 685217  9.999SI

MASTROLITTO PIETRO GIANNI 16/12/08 665590  9.999SI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 652943  36SI

ROMANTINI AUGUSTO 17/03/07 665592  9.999SI

GUIDA ANDREA 29/12/03 672857  86FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  16GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  43SI

ARTUSO ANDREA 07/01/07 660792  74LICS-FIDES LIVORNO SI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06 685440  136SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  20SI

BETTI EDOARDO 26/10/06 650170  114SI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07 662692  101SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  30SI

PICCHI FILIPPO 12/07/07 658292  29SI

RIBAUDO UMBERTO MAR 11/01/05 647806  21SI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08 685455  9.999SI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08 670175  9.999LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

GNECH GIACOMO 16/03/06 661220  97SI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 650651  17SI

SENSI DANIELE 06/06/07 679357  63SI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04 655315  68MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06 671997  9.999SI

BASSANI FRANCESCO DIO 16/05/05 683231  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08 678941  9.999SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  38SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  15MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ALBINO FRANCESCO 22/12/07 688802  149NACHA-CHAMP NAPOLI SI

ARUTA ANTONIO 26/09/06 673294  44SI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06 669099  100SI

GALETTI MARCO 19/11/04 644308  12SI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06 688565  153SI
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PERNA GIUSEPPE 05/10/07 678001  66NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05 666696  67SI

SALZANO ANTONIO 20/12/04 683413  57SI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04 666697  13SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  9SI

VISCARDI LORENZO 03/07/07 688803  121SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  41NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

PALUMBO EMANUELE 05/05/05 691930  9.999SI

SIANO MATTIA 13/05/05 666688  39NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07 688805  28SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  92PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  22SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  11SI

DAINESE MATHIAS 24/03/06 679690  90PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

ARCURI GIULIO FRANCE 08/01/06 669897  108PGFOR-FORTEBRACCIO SI

TOCCI LEONARDO 10/05/03 659720  1RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  4RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BLASI GABRIELE JACO 16/07/07 656084  73RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASTRUCCI COT ETTORE 04/10/07 656362  81SI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649881  18SI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06 656090  51SI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 656360  10SI

AMORE FEDERICO 07/08/05 660642  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 640480  8SI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08 675762  9.999SI

RAGGI NICOLA 22/10/07 678391  70SI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 664957  7SI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03 626287  2RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07 682065  129RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DENTATO MANUEL 10/04/07 682066  40SI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08 666608  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CICCONI LUDOVICO ROB 17/02/06 659286  137SI

LATHAM UMANA GASPAR 24/09/08 698327  9.999SI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08 676756  9.999SI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04 668385  24SI

MIUCCI MATTEO 30/11/07 663033  147SI

MONTEMAGNO M MARCELLO 08/08/04 659390  87SI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07 670335  48SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649617  42SI

REALE LEONARDO 07/08/08 686630  9.999SI

ROUSSIER-FUSCO ANDREA 18/08/06 670325  69SI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03 658678  5SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662956  37SI

VECCIA SCAVALL LUPO GIORGIO 18/12/03 658671  3SI

VINCI FLAVIO 19/09/04 661608  33SI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03 650437  25RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SENATORE VINCENZO 23/07/04 673555  9.999SAAGN-AGER NUCERINUS SI

ZINI ROBERTO 06/06/08 676200  9.999TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03 696922  77TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI
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BILOTTO SIMONE 24/06/05 656110  103TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  79SI

LEONE DIEGO GIUSEPP 30/01/06 664442  99TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06 668041  105SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  71VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08 689515  9.999SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  45SI

PASQUALETTO GIOVANNI MAR 19/02/03 666277  106VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07 683669  95SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  58SI
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